
 

UCHWAŁA NR XXV/216/2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Porządku 

Publicznego  Rady Powiatu Choszczeńskiego     

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 45 ust. 5 Statutu Powiatu 

Choszczeńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXX/255/2018 Rady Powiatu 

Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Powiatu 

Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2018 r. poz. 

5430) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 listopada  

2018 r. w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady 

Powiatu Choszczeńskiego, w § 2 dodaje się punkty: 

„9) Bogdan Kwiatkowski 

10) Andrzej Konopelski 

11) Henryk Owczarek”. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 


